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M edborgardia log
Kommunalrådet för jämställdhet 
och demokrati, Anneli Philipsson, 
informerade stadsdelsfullmäktige 
och besökare om arbetet kring ut-
vecklingen av dialogen med Mal-
mös medborgare. 
Enligt ett beslut i kommunfullmäk-
tige ska samtliga nämnder i Malmö 
stad, från den 1 mars i år, överväga 
att genomföra en dialog med med-
borgarna när man bereder ärenden 
som kan anses vara av större vikt för 
medborgarna. Dialogen kan ske på 
olika sätt; till exempel genom öppna 
möten, fokusgrupper eller genom 
att lägga ut en fråga till Malmöpa-
nelen.
Vid genomförandet av en dialog är 
det viktigt att poängtera att det inte 
är frågan om att politiken lägger ut 
rätten att besluta, utan att dialogens 
syfte är att få in synpunkter till be-
slutsunderlaget.
Anneli Philipsson menar att med-
borgardialogen ger både effektivi-
tetsvinster och demokrativinster. 
Effektivitetsvinsterna kommer 
genom att politiken kan få ett bre-
dare kunskapsunderlag innan beslut 
och genom att medborgarna kan få 
ökad förståelse för olika övervägan-
den i viktiga beslut. Demokrativin-
sterna är bland annat att den repre-
sentativa demokratin stärks genom 
att fler Malmöbor kan få komma till 
tals samt att dialogen synliggör den 
kommunala politiken och de folk-
valda i kommunala nämnder.

S tadsdelschefen 
informerade
Stadsdelschef  Anne Schmid-Beh-
rens informerade om att Holma-
skolan under den senaste tiden varit 
utsatt för upprepad skadegörelse på 
kvällar och helger. Med anledning 
av detta övervägs nu att ansöka om 
tillstånd för att sätta upp kameraö-
vervakning på skolgården.

B ehandlade ärenden
På sammanträdet behandlades den 
ekonomiska delårsrapporten för 
perioden januari – april. Enligt den 
prognos som presenterades i delårs-
rapporten har förvaltningen sam-
mantaget en ekonomi i balans och 
kan nå ett ekonomiskt nollresultat 
vid årets slut. 

www.malmo.se/hy llie

Bland de ärenden som behandlades 
på sammanträdet var också ett ytt-
rande över en ansökan om bygglov 
från Mariaskolan. Skolan som drivs 
av Kristna skolföreningen i Malmö 
har för närvarande sin verksamhet 
i paviljonger på Stensjögatan och 
har ansökt om bygglov för en per-
manent trevåningsbyggnad för sin 
skolverksamhet på samma plats.
I sitt yttrande till Stadsbyggnadskon-
toret ställde sig stadsdelsfullmäktige 
positiv till att bygglov beviljas.

Stadsdelsfullmäktige beslutade vi-
dare om att sända en skrivelse till 
Tekniska nämnden med förslag om 
att anlägga en eller flera aktivitets-
platser för seniorer i Hyllie enligt 
en modell som finns bland annat i 
Hökarängen. Aktivitetsplatsen är en 
utomhusanläggning utrustad med 
redskap där man kan träna balans, 
koordination mm. Genom att träna 
regelbundet kan hälsovinster göras 
för äldre när man stärker cirkula-
tion, andning och muskler och kan 
motverka benskörhet. 
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